MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

Edital 08/2018 PROINT-UNILA

Resultado final da seleção do edital de  bolsas
do  Banco  Santander  em  convênio  com  o
Programa ANDIFES de Mobilidade Acadêmica
para o primeiro semestre letivo de 2018.

A  Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), com base na Portaria n°
798/2015, e considerando a Resolução CONSUN n° 29/2014 e o edital 54/2017 publicado
em 20 de dezembro;

TORNA PÚBLICO

Art. 1 O resultado final da seleção do edital de bolsas do Banco Santander em convênio
com o Programa ANDIFES de Mobilidade Acadêmica para o primeiro semestre letivo de
2018.

Nome Completo Situação

Jefferson Efrain Gonzalez Isaza Aprovado

Natalia Camila Garzón Sarmiento Desclassificada pelo item 1.4

Luiza de Oliveira Monteiro Aprovada

Thales Ramos da Silva Cadastro de Reserva

Camila de Oliveira Ribeiro Cadastro de Reserva

Foz do Iguaçu, 23 de fevereiro de 2018

Karen dos Santos Honorio

Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais